

Odberateľ:
 Projektant: archpoint, s.r.o.,
 Dodávateľ:

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 31.10.2016

Stavba :Rekonštrukcia bývalej vojenskej telocvične
 Objekt :SO 01 Telocvična

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13221-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne $2*(27,83+32,41-0,50*2)*0,50*0,60 = 35.544$	35,544	m3		
2	272	16220-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 "presun sute " $5,526+8,106 = 13.632$	13,632	m3		
3	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "dovoz - kamenivo okapový chodník" $35,544 = 35.544$ "odvoz výkopu" $35,544 = 35.544$ "dovoz obsypového materiálu" $7,750 = 7.750$	78,838	m3		
4	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	35,544	m3		
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	35,544	m3		
6	001	17120-1211	Poplatok za uloženie odpadu zo sypaniny na skládke	35,544	m3		
7	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu "suť z búracích prác" "m.1.13" $(4,145-2,545+5,215*1,52)*0,58 = 5.526$ "m.1.14" $5,215*2,68*0,58 = 8.106$ "okap. chodník" $2*(27,83+32,41-0,50*2)*0,50*0,60 = 35.544$	49,176	m3		
8	MAT	583 344551	Kamenivo - okapový chodník	35,544	m3		
9	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny $31,00*0,50*0,50 = 7.750$	7,750	m3		
10	MAT	583 3710101	Obsypový materiál	7,750	m3		
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:							
2 - ZÁKLADY							
11	011	27332-1311	Základové dosky zo železobetónu tr. C16/20 "m 1.13" $(4,145*2,545+5,215*1,52)*0,12 = 2.217$ "m 1.14" $5,20*2,68*0,12 = 1.672$	3,889	m3		
12	011	27336-2021	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI "m 1.13" $(4,145*2,545+5,215*1,52)*2,96/1000*1,20 = 0.066$ "m 1.14" $5,20*2,68*2,96/1000*1,20 = 0.050$	0,116	t		
2 - ZÁKLADY spolu:							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
13	014	31027-9841	Zamurovanie otvoru do 4 m2 nepál. tvárniciami v murive hr. do 30 cm $1,30*2,14*0,32 = 0.890$ $1,56*2,00*0,32 = 0.998$ $1,00*2,20*0,32 = 0.704$ $0,70*2,00*0,19 = 0.266$	2,858	m3		
14	011	31127-2201	Murivo nosné z bet.tvárníc PREMAC DT20 hr.200mm s výplňou B20 "nadmúrovka atíky" $2*5,68*0,20*(3,39-3,10) = 0.659$	0,659	m3		
15	011	31136-1821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505 $0,659*50/1000 = 0.033$	0,033	t		
16	011	31716-11111	Preklady HELUZ 115/71/1000 mm "P8" 5 = 5.000	5,000	kus		
17	011	31716-11112	Preklady HELUZ 145/71/1000 mm "P7" 3 = 3.000	3,000	kus		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memrá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
18	011	31716-11121	Preklady HELUZ 115/71/1250 mm "P6" 1 = 1.000 "P9" 1 = 1.000	2,000	kus		
19	011	31716-11122	Preklady HELUZ 145/71/1250 mm "P1" 2*2 = 4.000 "P2" 1*2 = 2.000 "P4" 2 = 2.000 "P5" 2 = 2.000	10,000	kus		
20	011	31716-11141	Preklady HELUZ 115/71/1750 mm "P3" 2 = 2.000	2,000	kus		
21	011	34227-2336	Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 1,50*2,80 = 4.200 -0,60*2,00 = -1.200 (1,26+0,10+1,42)*2,80 = 7.784 -0,60*2,00 = -1.200 (1,04+0,10+1,26)*2,80 = 6.720 1,26*2,10 = 2.646 (1,03+0,10+1,03)*2,10 = 4.536 -0,60*2,00*2 = -2.400 1,42*2,10 = 2.982 -0,60*2,00 = -1.200	22,868	m2		
22	011	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3 4,17*2,80 = 11.676 -0,90*2,00 = -1.800 (3,785-2,85-0,55+0,15)*2,80 = 1.498 2,85*(2,80-1,99) = 2.309 1,625*2,80 = 4.550 -0,80*2,00 = -1.600 (3,25+0,15+1,35)*2,80 = 13.300 -0,90*2,00 = -1.800 (1,50+0,20)*2,80 = 4.760 -0,60*2,00 = -1.200 3,30*2,80 = 9.240 -0,80*2,00 = -1.600 5,23*2,76 = 14.435	53,768	m2		
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
23	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku 31,00*0,50*0,10 = 1.550	1,550	m3		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
24	014	61142-5531	Omietka rýh stropov šír.-15 cm MV štukovou (1,35*2+3,30+1,35)*0,15 = 1.103	1,103	m2		
25	014	61144-1441	Vyspravenie povrchov jestv. váp.omiet. stropov rovných 50% "vyspravenie 50%" (10,29+32,96+24,27+8,10+15,04+19,27+5,96+1,30+6,21+4,39+13,01+15,78)*50/100 = 78.290 (18,47+13,93+14,01)*50/100 = 23.205	101,495	m2		
26	014	61242-1421	Oprava váp. omiet. vnút. stien hladkých 30-50% "vyspravenie 50%" "1.01" (3,55+3,55+1,35+2,90)*(2,80-1,50)*50/100 = 7.378 -2,71*2,38*50/100 = -3.225 "1.02" (5,35+2*(6,16+0,15))*(2,76-2,00)*50/100 = 6.829 "1.03" (2*(15,27+0,25)-1,50-0,15-1,28-0,10-1,42)*(2,80-1,50)*50/100 = 17.284 -(2*2,02+1,55)*0,25*2*50/100 = -1.398 -1,55*2,02*2*50/100 = -3.131	277,891	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			"1.04" $(2,62+3,30+2,62+0,475)*2,80*50/100 = 12.621$				
			"1.05" $(2*(3,25+0,15+1,10)+0,475)*(2,80-2,10)*50/100 = 3.316$				
			"1.06" $(2*5,84+3,30)*(2,80-2,00)*50/100 = 5.992$				
			"1.07" $(3,30+1,26+0,10+1,44+0,10+1,03)*(2,80-2,10)*50/100 = 2.531$				
			"1.08" $1,02+(2,80-2,10)*50/100 = 1.370$				
			"1.09" $(3,30+1,50)*(2,80-2,10)*50/100 = 1.680$				
			"1.10" $(1,4058+4,17+0,24+1,94-3,30)*2,80*50/100 = 6.238$				
			"1.11" $(5,56+1,94)*(2,80-2,10)*50/100 = 2.625$				
			"1.12" $(4,17+3,785)*(2,80-2,00)*50/100 = 3.182$				
			"1.13" $2*(5,20+4,065)*(2,80-2,00)*50/100 = 7.412$				
			"1.14" $2*(5,20+2,68)*(2,80-2,00) = 12.608$				
			"1.15" $2*(15,27+25,67)*(6,43+7,36)/2*50/100 = 282.281$				
			$-2*15,27*2,70*50/100 = -41.229$				
			$-2,64*2,25*(8+9)*50/100 = -50.490$				
			"1.16" $(2*2,61+5,35)*(2,76-2,00)*50/100 = 4.017$				
27	011	61242-1637	Omiетка vnút. stien vápenná štuková	174,675	m2		
			$2*1,50*2,80 = 8.400$				
			$-0,60*2,00*2 = -2.400$				
			$2*(1,26+0,10+1,42)*2,80 = 15.568$				
			$-0,60*2,00*2 = -2.400$				
			$2*(1,04+0,10+1,26)*2,80 = 13.440$				
			$2*1,26*2,10 = 5.292$				
			$2*(1,03+0,10+1,03)*2,10 = 9.072$				
			$-0,60*2,00*2 = -2.400$				
			$2*1,42*2,10 = 5.964$				
			$-0,60*2,00*2 = -2.400$				
			$2*4,17*2,80 = 23.352$				
			$-0,90*2,00*2 = -3.600$				
			$2*(3,785-2,85-0,55+0,15)*2,80 = 2.996$				
			$2*2,85*(2,80-1,99) = 4.617$				
			$2*1,625*2,80 = 9.100$				
			$-0,80*2,00*2 = -3.200$				
			$2*(3,25+0,15+1,35)*2,80 = 26.600$				
			$-0,90*2,00*2 = -3.600$				
			$2*(1,50+0,20)*2,80 = 9.520$				
			$-0,60*2,00*2 = -2.400$				
			$2*3,30*2,80 = 18.480$				
			$-0,80*2,00*2 = -3.200$				
			$2*5,23*2,76 = 28.870$				
			$2*1,30*2,14 = 5.564$				
			$2*1,56*2,00 = 6.240$				
			$2*1,00*2,20 = 4.400$				
			$2*0,70*2,00 = 2.800$				
28	014	61242-3531	Omiетка rýh stien šír. do 15 cm váp. štukovou	10,860	m2		
			$2,80*(2+2+2)*0,15 = 3.360$				
			$50,00*0,15 = 7.500$				
29	011	61245-6211	Postrek vnút. izolácii alebo konštr. stien maltou cementovou	174,675	m2		
30	011	62246-4235	Vonkajšia omietka stien BAMIT NANOPORTOP	697,862	m2		
			$70,99+76,677+550,195 = 697.862$				
31	011	62246-4310	Vonk. omietka stien BAUMIT MOSAIKTOP	35,460	m2		
32	011	62525-24134	Zateplovací systém ostenia a špaliet EPS 70F hr. 30 mm	70,990	m2		
			"pohľad južný"				
			$2*(2,64+2,25)*0,10*8 = 7.824$				
			$(2*1,96+1,48)*0,10 = 0.540$				
			$2*(0,84+0,87)*0,10 = 0.342$				
			$2*(1,81+0,87)*0,10 = 0.536$				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			$2 \cdot (1,00 + 0,85) \cdot 0,10 \cdot 4 = 1.480$ "pohľad severný" $2 \cdot (2,64 + 2,25) \cdot 0,10 \cdot 9 = 8.802$ $2 \cdot (0,88 + 1,44) \cdot 0,10 \cdot 3 = 1.392$ $2 \cdot (1,03 + 0,85) \cdot 0,10 \cdot 5 = 1.880$ "pohľad východný" $2 \cdot (1,03 + 0,85) \cdot 0,10 \cdot 12 = 4.512$ "rímša" $2 \cdot (26,97 + 0,17 \cdot 2) \cdot 0,30 + 10,00 = 26.386$ $(0,20 + 14,512 + 0,28) \cdot 0,30 \cdot 2 = 8.995$ $(0,20 + 27,27 + 0,20) \cdot 0,30 = 8.301$				
33	011	62525-24135	Zateplovací systém - XPS hr. 30 mm bez povrch. tenkovr. om. "pohľad východný - vstup" $2,71 \cdot 1,58 = 4.282$ $2 \cdot 1,58 \cdot 2,38 = 7.521$ "rímša" $2 \cdot (26,97 + 0,17 \cdot 2) \cdot (0,55 + 0,03 \cdot 2 + 0,11) = 39.326$ $0,30 \cdot 0,11 \cdot 2 \cdot 2 = 0.132$ $(0,20 + 14,512 + 0,28) \cdot (0,30 + 0,03 \cdot 2 + 0,08) \cdot 2 = 13.193$ $(0,20 + 27,27 + 0,20) \cdot (0,30 + 0,03 \cdot 2 + 0,08) = 12.175$ $0,30 \cdot 0,08 \cdot 2 = 0.048$	76,677	m2		
34	011	62525-24162	Zateplovací systém ISOVER hr. 60 mm bez povrch. tenkovr.om. "pohľad južný" $18,00 \cdot 0,20 = 3.600$ $14,41 \cdot (0,10 + 0,25) / 2 = 2.522$ "pohľad severný" $(27,31 + 0,08 \cdot 2) \cdot (0,20 + 0,23) / 2 = 5.906$ $(14,41 + 0,08 \cdot 2) \cdot (0,10 + 0,45) / 2 = 4.007$ "pohľad východný" $27,27 \cdot 0,45 = 12.272$ "pohľad západný" $16,27 \cdot 0,30 = 4.881$ $5,68 \cdot (0,10 + 0,30) = 2.272$	35,460	m2		
35	011	62525-24182	Zateplovací systém EPS 70F hr. 80 mm bez povrch. tenkovr. o "pohľad južný" $(27,31 + 0,08 \cdot 2) \cdot (6,42 - 0,13) = 172.786$ $- (14,41 + 0,08 \cdot 2 - 0,32 - 3,30 - 0,10 - 1,35) \cdot 3,43 = -32.585$ $-2,545 \cdot (6,42 - 3,43) = -7.610$ $-2,64 \cdot 2,25 \cdot 8 = -47.520$ $0,15 \cdot 3,30 \cdot (2 \cdot 5 + 1) = 5.445$ $(14,41 + 0,08 \cdot 2) \cdot 2,72 + 25,00 = 64.630$ $-1,48 \cdot 1,96 = -2.901$ $-0,84 \cdot 0,87 = -0.731$ $-1,81 \cdot 0,87 = -1.575$ $-1,00 \cdot 0,85 \cdot 4 = -3.400$ "pohľad severný" $(27,31 + 0,08 \cdot 2) \cdot (6,42 - 0,13) = 172.786$ $- (14,41 + 0,08 \cdot 2 - 0,32 - 3,30 - 0,10 - 1,35) \cdot 3,43 = -32.585$ $-2,64 \cdot 2,25 \cdot 9 = -53.460$ $0,15 \cdot 3,30 \cdot (2 \cdot 5 + 1) = 5.445$ $(14,41 + 0,08 \cdot 2) \cdot 2,72 = 39.630$ $-0,88 \cdot 1,44 \cdot 3 = -3.802$ $-1,03 \cdot 0,85 \cdot 5 = -4.378$ "pohľad východný" $16,27 \cdot (6,42 - 3,43) = 48.647$ $(16,27 - 0,25 \cdot 2) \cdot ((7,02 + 7,95) / 2 - 6,42) = 16.795$ $27,27 \cdot (1,32 + 0,85 + 0,55) = 74.174$	550,195	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			-1,03*0,85*12 = -10.506				
			-2,71*2,38 = -6.450				
			"pohľad západný"				
			16,27*6,18 = 100.549				
			(16,27-0,25*2)*(6,781-6,18+7,90-6,18)/2 = 18.301				
			5,68*3,39*2 = 38.510				
36	011	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 5-8 cm	4,248	m3		
			"m 1.13" (4,145*2,545+5,215*1,52)*0,065 = 1.201				
			"m 1.14" 5,20*2,68*(0,04+0,06)/2 = 0.697				
			"P.01"				
			"1.05" 15,04*(0,04+0,06)/2 = 0.752				
			"1.11" 13,01*(0,04+0,06)/2 = 0.651				
			"P.04"				
			"1.12" 15,78*0,06 = 0.947				
37	011	63131-3611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	1,550	m3		
			"podkladný betón - kanalizácia"				
			31,00*0,50*0,10 = 1.550				
38	011	63131-9151	Príplatok za prehľad. povrchu mazaniny tr. B10 ocel. hlad. hr. do 8 cm	4,248	m3		
39	011	63131-9171	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 8 cm	4,248	m3		
40	011	63131-9181	Príplatok sklon povrchu mazaniny 15-35 st. hr. do 8 cm	0,697	m3		
41	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,182	t		
			"m 1.13" (4,145*2,545+5,215*1,52)*2,00/1000*1,20 = 0.044				
			"m 1.14" 5,20*2,68*2,00/1000*1,20 = 0.033				
			"P.01"				
			"1.05" 15,04*2,00/1000*1,20 = 0.036				
			"1.11" 13,01*2,00/1000*1,20 = 0.031				
			"P.04"				
			"1.12" 15,78*2,00/1000*1,20 = 0.038				
42	011	63157-1003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	2,325	m3		
			31,00*0,50*0,15 = 2.325				
43	011	63247-7006	Samonivelačný poter - Baumit Nivello	158,374	m2		
			"P.01"				
			"1.05" 15,04 = 15.040				
			"1.11" 13,01 = 13.010				
			"P.02"				
			"1.03" 3,05*1,27 = 3.874				
			"1.07" 5,96 = 5.960				
			"1.08" 1,30 = 1.300				
			"1.09" 6,21 = 6.210				
			"1.10" 4,39 = 4.390				
			"P.03"				
			"1.02" 32,96 = 32.960				
			"1.04" 8,10 = 8.100				
			"1.06" 19,27 = 19.270				
			"1.16" 14,01 = 14.010				
			"P.04"				
			"1.12" 15,78 = 15.780				
			"P.05"				
			"1.13" 18,47 = 18.470				
44	011	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m2	17,000	kus		
			"D01 - 800" 1 = 1.000				
			"D02 - 800" 2 = 2.000				
			"D03 - 800" 2 = 2.000				
			"D04 - 900" 2 = 2.000				
			"D05 - 900" 1 = 1.000				
			"D08 - 1000" 1 = 1.000				
			"D09 - 600" 3 = 3.000				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			"D10 - 600" 4 = 4.000				
			"D11 - 800" 1 = 1.000				
45	MAT 553 301320		Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm L komaxit.	3,000	kus		
46	MAT 553 301330		Zárubňa oceľová CGH 60x197x16cm P komaxit.	4,000	kus		
47	MAT 553 301360		Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm L komaxit.	3,000	kus		
			"D01 - 800" 1 = 1.000				
			"D03 - 800" 2 = 2.000				
48	MAT 553 301370		Zárubňa oceľová CGH 80x197x16cm P komaxit.	3,000	kus		
			"D02 - 800" 2 = 2.000				
			"D11 - 800" 1 = 1.000				
49	MAT 553 301380		Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm L komaxit.	2,000	kus		
			"D04 - 900" 2 = 2.000				
50	MAT 553 301390		Zárubňa oceľová CGH 90x197x16cm P komaxit.	1,000	kus		
			"D05 - 900" 1 = 1.000				
51	MAT 553 301410		Zárubňa oceľová CGH 100x197x16cm P komaxit.	1,000	kus		
52	011 64294-2221		Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 4,5 m2	2,000	kus		
			"D06 -1450" 2 = 2.000				
53	MAT 553 301430		Zárubňa oceľová CGH 145x197x16cm komaxitov.	2,000	kus		
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
54	221 91656-1111		Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou $2*(27,83+0,50*2+32,41) = 122.480$	122,480	m		
55	MAT 592 173100		Obrubník záhonový ABO 4-5 50x5x25 $122,48/0,50*1,01 = 247.410$	247,410	kus		
56	221 91810-1111		Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. B 12,5 - B 15 $122,48*0,25*0,30 = 9.186$	9,186	m3		
57	003 94194-1041		Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m $2*(1,20+27,83+1,20+0,17+26,97+0,17+5,10)*((6,42+7,90)/2+(0,20+0,45)/2) = 937.721$	937,721	m2		
58	003 94194-1291		Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	937,721	m2		
59	003 94194-1841		Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	937,721	m2		
60	011 95290-1111		Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m $(27,27+0,08*2)*(0,08+0,32+3,30+0,10+1,35+0,32) = 150.042$ $5,60*(14,41+0,08*2-0,08-0,32-3,30-0,10-1,35-0,32)*2 = 101.920$	251,962	m2		
61	011 95290-1114		Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlaž. nad 4 m $16,47*(0,08+0,32+26,67+0,32+0,08) = 452.431$	452,431	m2		
62	011 95394-51071		Profil zakladací $2*(27,83+0,10*2+32,41) = 120.880$	120,880	m		
63	011 95394-51151		Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia "pohľad južný" $2*(2,64+2,25)*8 = 78.240$ $2*1,96+1,48 = 5.400$ $2*(0,84+0,87) = 3.420$ $2*(1,81+0,87) = 5.360$ $2*(1,00+0,85)*4 = 14.800$ $2*2,38+2,71 = 7.470$ $3,30*(2*5+1) = 36.300$ "pohľad severný" $2*(2,64+2,25)*9 = 88.020$ $2*(0,88+1,44)*3 = 13.920$ $2*(1,03+0,85)*5 = 18.800$ $3,30*(2*5+1) = 36.300$ "pohľad východný" $2*(1,03+0,85)*12 = 45.120$ "rímsa" $2*(26,97+0,17*2) = 54.620$ $2*(0,20+14,512+0,28)*2 = 59.968$	523,078	m		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			$(0,20+27,27+0,20)*2 = 55.340$				
64	011	95923-1112	Montáž vetracích mriežok	2,000	kus		
65	MAT	541 1A94221	Protidažďová žalúzia 200x300 mm	1,000	kus		
66	MAT	541 1A94222	Protidažďová žalúzia 300x500 mm	1,000	kus		
67	013	96203-1132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	31,656	m2		
			$1,35*2,80 = 3.780$				
			$-0,80*2,00 = -1.600$				
			$3,30*2,80 = 9.240$				
			$-0,60*2,00*3 = -3.600$				
			$1,42*2,10*2 = 5.964$				
			$1,42*2,80 = 3.976$				
			$(1,00+0,10+1,42)*2,80 = 7.056$				
			$-0,60*2,00*2 = -2.400$				
			$3,30*2,80 = 9.240$				
68	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	2,580	m2		
			$1,35*2,80 = 3.780$				
			$-0,60*2,00 = -1.200$				
69	013	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	3,535	m3		
			$2,875*1,99*0,24 = 1.373$				
			$3,505*1,99*0,31 = 2.162$				
70	013	96208-1141	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 15 cm	16,388	m2		
			$1,00/0,85*4 = 4.706$				
			$1,03*0,85*(4+5) = 7.880$				
			$0,88*1,44*3 = 3.802$				
71	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	2,549	m3		
			$3,25*3,30*0,05 = 0.536$				
			$40,25*0,05 = 2.013$				
72	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	50,940	m2		
			"1.06" 1,07 = 1.070				
			"1.07" 1,82 = 1.820				
			"1.08" 7,80 = 7.800				
			"1.09" 40,25 = 40.250				
73	013	96807-1125	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dvier do 2 m2	2,000	kus		
			"O8" 2 = 2.000				
74	013	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	25,654	m2		
			"D01 - 800" 0,80*2,02 = 1.616				
			"D02 - 800" 0,80*2,02*2 = 3.232				
			"D03 - 800" 0,80*2,02*2 = 3.232				
			"D04 - 900" 0,90*2,02*2 = 3.636				
			"D05 - 900" 0,90*2,02 = 1.818				
			"D08 - 1000" 1,00*2,02 = 2.020				
			"D09 - 600" 0,60*2,02*3 = 3.636				
			"D10 - 600" 0,60*2,02*4 = 4.848				
			"D11 - 800" 0,80*2,02 = 1.616				
75	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubní nad 2 m2	5,858	m2		
			"D06 - 1450" 1,45*2,02*2 = 5.858				
76	013	97103-3351	Vybúr. otvorov do 0,09 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 45 cm	1,000	kus		
77	013	97103-3451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo teh. MV, MVC hr. do 45 cm	1,000	kus		
78	013	97103-3631	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 15 cm	3,998	m2		
			$0,90*2,02 = 1.818$				
			$1,35*2,80 = 3.780$				
			$-0,80*2,00 = -1.600$				
79	013	97103-3641	Vybúr. otvorov do 4 m2 v murive teh. MV, MVC hr. do 30 cm	0,827	m3		
			$1,10*2,35*0,32 = 0.827$				
80	013	97303-1151	Vysek. výklenkov nad 0,25 m2 v murive z akýchkoľvek tehál na akúkoľvek maltu	0,108	m3		
			$0,70*0,70*0,22 = 0.108$				
81	013	97303-2862	Vysek. kapiex pre zaviaz. priečok a múrov v murive z dutých tehál hr. do 10 cm	22,400	m		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			2,80*8 = 22.400				
82	013	97303-2863	Vysek. kapiex pre zaviaz. priečok a múrov v murive z dutých tehál hr. do 15 cm	33,600	m		
			2,80*12 = 33.600				
83	013	97408-2113	Vysek. rýh pre vodiče v omietke stien z MV, MVC š. do 5 cm	50,000	m		
84	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	87,590	m2		
			"1.08" 2*(3,30+2,78)*1,50 = 18.240				
			"1.09" 2*(4,94+0,31+1,96+1,94+0,24+1,85+0,25+2,07)*2,10 = 56.952				
			2*(2,875+0,24)*1,99 = 12.398				
85	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,000	t		
86	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	100,000	t		
			5,00*20 = 100.000				
87	013	97908-2122	Poplatok za uloženie na skládku	5,000	t		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							
88	711	71111-1001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	43,830	m2		
			"P.01"				
			"1.05" 15,04 = 15.040				
			"1.11" 13,01 = 13.010				
			"P.04"				
			"1.12" 15,78 = 15.780				
89	MAT	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	0,013	t		
90	711	71114-1559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	43,830	m2		
91	MAT	628 322810	Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35	50,405	m2		
92	711	71147-20511	Zhotov. izolácie tlakovej položením fólie nopovej voľne zvislá	72,576	m2		
			2*(27,83+0,06*2+32,41+0,06*2)*0,60 = 72.576				
93	MAT	283 1J2001	Fólia nopová 8, v.role 1m - 103251	84,188	m2		
94	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m		%		
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:							
712 - Povlakové krytiny							
95	712	71230-0841	Odstránenie machu oškrabaním z povl. krytiny striech do 10°	242,920	m2		
			5,46*14,51 = 79.225				
			5,54*14,57 = 80.718				
			16,27*5,10 = 82.977				
96	712	71232-0932	Vykonanie údržby povl. krytiny striech do 10° za horúca asfaltovým náterom	289,973	m2		
97	712	71236-1703	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prilepením na celej pl. guma	252,150	m2		
			5,46*14,51 = 79.225				
			5,54*14,57 = 80.718				
			16,27*5,10 = 82.977				
			(5,46+14,51-5,10+16,27+14,57-5,10+5,54)*0,20 = 9.230				
98	MAT	272 432300	TOP fólia Bauder Thermofin 15 V	289,973	m		
99	712	71236-1705	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° prilepenie po celej ploche	252,150	m2		
100	MAT	628 111100	Pás asfaltovaný samolepiaci Bauder TEC KSA DUO	289,973	m2		
101	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m		%		
712 - Povlakové krytiny spolu:							
713 - Izolácie tepelné							
102	713	71312-1111	Montáž tep. izolácie podláh 1 x polozenie	32,412	m2		
			"m 1.13" 4,145*2,545+5,215*1,52 = 18.476				
			"m 1.14" 5,20*2,68 = 13.936				
103	MAT	283 1F1326	Polystyrén extrudovaný XPS - hr.80 mm	34,033	m2		
			32,412*1,05 = 34.033				
104	713	71313-1141	Montáž tep. izol. stien a základov lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	72,432	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			$2 \times (27,83 + 0,06 \times 2 + 32,41) \times 0,60 = 72.432$				
105	MAT	283 1F1325	Soklová doska ISOVER - hr.60 mm	76,154	m2		
106	713	71314-1131	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena na plno	243,500	m2		
			5,50*14,51 = 79.805				
			5,54*14,57 = 80.718				
			16,27*5,10 = 82.977				
107	MAT	631 000005	Tepelná izolácia Bauder PIR hr. 100 mm	248,370	m2		
108	713	71319-1120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	32,412	m2		
			"m 1.13" 4,145*2,545+5,215*1,52 = 18.476				
			"m 1.14" 5,20*2,68 = 13.936				
109	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m		%		
			713 - Izolácie tepelné spolu:				
			721 - Vnútorná kanalizácia				
110	721	72103-	Zdravotechnika	1,000	kpl		
			721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				
			722 - Vnútorný vodovod				
111	721	72224-1145	Hasiaci prístroj práškový 6 kg	4,000	kus		
			722 - Vnútorný vodovod spolu:				
			723 - Vnútorný plynovod				
112	721	7230--1	Plynoinštalácia	1,000	kpl		
			723 - Vnútorný plynovod spolu:				
			731 - Kotelne				
113	731	7310--1	Vykurovanie	1,000	kpl		
			731 - Kotelne spolu:				
			764 - Konštrukcie klampiarske				
114	764	76431-7200	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké atiky nad vstupom	4,680	m2		
			"K-05" 3,90*1,20 = 4.680				
115	764	76431-7800	Klamp. demont. zastrešenia hladké atiky nad vstupom	4,680	m2		
116	764	76432-3230	Klamp. PZ pl. oplechovanie styku strechy a steny rš 295 mm	37,500	m		
			"K-07" 37,50 = 37.500				
117	764	76432-3830	Klamp. demont. oplechovania styku strechy a steny rš 295 mm	37,500	m		
118	764	76435-2205	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 400 dl 5m-	112,500	m		
			"K-09" 112,50 = 112.500				
119	764	76435-2820	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 500-30ST	112,500	m		
120	764	76435-9261	Klamp. príplatok prískrutkovanie hákov pododkvapových	118,421	kus		
			"K-08" 112,50/0,95 = 118.421				
121	764	76441-0320	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 150	26,920	m		
			"O3" 1,03*20 = 20.600				
			"O4" 0,88*3 = 2.640				
			"O5" 1,03 = 1.030				
			"O6" 1,81 = 1.810				
			"O7" 0,84 = 0.840				
122	764	76441-0340	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 250	44,880	m		
			"O1" 2,64*10 = 26.400				
			"O2" 2,64*7 = 18.480				
123	764	76441-0850	Klamp. demont. parapetov rš 330	71,800	m		
			"O1" 2,64*10 = 26.400				
			"O2" 2,64*7 = 18.480				
			"O3" 1,03*20 = 20.600				
			"O4" 0,88*3 = 2.640				
			"O5" 1,03 = 1.030				
			"O6" 1,81 = 1.810				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			"O7" 0,84 = 0.840				
124	764	76442-2222	Klamp. PZ pl. oplechovanie atiky rš 920 mm	53,000	m		
			"K-02" 53,00 = 53.000				
125	764	76442-2820	Klamp. demont. oplechovania atiky rš 900	53,000	m		
126	764	76443-0220	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 330	57,000	m		
			"K-04" 57,00 = 57.000				
127	764	76443-0235	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 460 mm	33,500	m		
			"K-01" 33,50 = 33.500				
128	764	76443-0241	Klamp. PZ pl. oplechovanie atiky rš 510 mm	12,000	m		
			"K-05" 12,00 = 12.000				
129	764	76443-0251	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 630 mm - atika	54,300	m		
			"K-04" 54,30 = 54.300				
130	764	76443-0252	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 640 mm - atika	33,500	m		
			"K-01" 33,50 = 33.500				
131	764	76443-0255	Klamp. PZ pl. oplechovanie múrov rš 690 mm - atika	12,000	m		
			"K-06" 12,00 = 12.000				
132	764	76443-0269	Klamp. PZ pl. oplechovanie komína rš 1230 mm	2,500	m		
			"K-03" 2,50 = 2.500				
133	764	76443-0270	Klamp. PZ pl. oplechovanie komína rš 1370 mm	2,500	m		
			"K-03" 2,50 = 2.500				
134	764	76443-0840	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	102,500	m		
			57,00+33,50+12,00 = 102.500				
135	764	76443-0850	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 600	99,800	m		
			54,30+33,50+12,00 = 99.800				
136	764	76443-0851	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 1000	5,000	m		
			2,50*2 = 5.000				
137	764	76445-4203	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové d-120	20,500	m		
			"K-08" 20,50 = 20.500				
138	764	76445-4802	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	20,500	m		
139	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m		%		
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				
			766 - Konštrukcie stolárske				
140	766	76612-1211	Montáž drev. stien kompl. - kapotáž radiátorov a stien v hale telocvične	91,910	m ²		
			"D12" 50,50*(1,50+0,32) = 91.910				
141	MAT	611 000006	Drevená kapotáž radiátorov a stien v. 1,50 m	91,910	m ²		
142	766	76641-1812-1	Demontáž kapotáže radiátorov a stien	91,910	m ²		
			"D12" 50,50*(1,50+0,32) = 91.910				
143	766	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	13,000	kus		
			"D01 - 800" 1 = 1.000				
			"D02 - 800" 2 = 2.000				
			"D03 - 800" 2 = 2.000				
			"D09 - 600" 3 = 3.000				
			"D10 - 600" 4 = 4.000				
			"D11 - 800" 1 = 1.000				
144	MAT	611 628000	Dvere vnútorné plné 60x197 fólia dub + kovanie	7,000	kus		
			"D09 - 600" 3 = 3.000				
			"D10 - 600" 4 = 4.000				
145	MAT	611 628020	Dvere vnútorné plné 80x197 fólia dub + kovanie	5,000	kus		
			"D02 - 800" 2 = 2.000				
			"D03 - 800" 2 = 2.000				
			"D11 - 800" 1 = 1.000				
146	MAT	611 628120	Dvere vnútorné zasklené 80x197 fólia dub + kovanie	4,000	kus		
			"D02 - 800" 2 = 2.000				
			"D03 - 800" 2 = 2.000				
147	MAT	611 628420	Dvere vnútorné fóliované 80x197 2/3 zasklené + kovanie	1,000	kus		
148	766	76666-1122	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m	4,000	kus		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			"D04 - 900" 2 = 2.000				
			"D05 - 900" 1 = 1.000				
			"D08 - 1000" 1 = 1.000				
149	MAT	611 628030	Dvere vnútorné plné 90x197 fólia dub + kovanie	3,000	kus		
			"D04 - 900" 2 = 2.000				
			"D05 - 900" 1 = 1.000				
150	MAT	611 6280302	Dvere vnútorné plné 100x197 fólia dub + kovanie	1,000	kus		
151	766	76666-1142	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m	3,000	kus		
			"D06 - 1450" 2 = 2.000				
			"D07 - 1440" 1 = 1.000				
152	MAT	611 628060	Dvere vnútorné plné 145x197 fólia dub + kovanie	2,000	kus		
			"D06 - 1450" 2 = 2.000				
153	MAT	611 628061	Dvere vnútorné plné 80+64x184 fólia dub + kovanie	1,000	kus		
154	766	99876-6202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m		%		
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:				
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				
155	767	76714-1916r	Repasácia jestvujúcej žalúzie	2,000	ks		
			"Z-09" 2 = 2.000				
156	767	76751-0111	Montáž kanálových krytov, osadenie	13,794	kg		
			"Z-10" 0,55*1,90*13,20 = 13.794				
157	MAT	553 471400	Rošt podlahový 550x1000	2,000	kus		
			"Z-10" 2 = 2.000				
158	767	76763-1802	Demontáž kovových mreží	108,212	m2		
			"D13" 107,712 = 107.712				
			"Z-09" 0,50*0,50*2 = 0.500				
159	767	76766-2120	Montáž mreží pevných zváraním - spätná montáž	108,212	m2		
			"D13" 2,64*2,40*17 = 107.712				
			"Z-09" 0,50*0,50*2 = 0.500				
160	767	76766-2121	Montáž mreží pevných zváraním	50,937	m2		
			"Z-02" 2,76*2,40*4 = 26.496				
			"Z-03" 1,03*0,85*21 = 18.386				
			"Z-04" 0,88*1,44*3 = 3.802				
			"Z-05" 1,81*0,85 = 1.539				
			"Z-06" 0,84*0,85 = 0.714				
161	767	76766-2210	Montáž mreží otváracích	7,388	m2		
			"Z-07" 0,92*1,97 = 1.812				
			"Z-08" 2,63*2,12 = 5.576				
162	MAT	553 042211	Mreže ochranné	58,325	m2		
			"Z-02" 2,76*2,40*4 = 26.496				
			"Z-03" 1,03*0,85*21 = 18.386				
			"Z-04" 0,88*1,44*3 = 3.802				
			"Z-05" 1,81*0,85 = 1.539				
			"Z-06" 0,84*0,85 = 0.714				
			"Z-07" 0,92*1,97 = 1.812				
			"Z-08" 2,63*2,12 = 5.576				
163	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m		%		
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických				
164	771	77147-3112	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 9cm	32,410	m		
			"P.02"				
			"1.03" 2*3,05+1,27 = 7.370				
			"1.10" 2*(1,405+0,35+1,20+0,32+1,35) = 9.250				
			"P.06"				
			"1.14" 2*(5,215+2,68) = 15.790				
165	MAT	597 640451	Keramický soklík v. 8 cm	2,671	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			32,41*0,08*1,03 = 2.671				
166	771	77157-5208	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu "P.01" "1.05" 15,04 = 15.040 "1.11" 13,01 = 13.010 "P.02" "1.03" 3,05*1,27 = 3.874 "1.07" 5,96 = 5.960 "1.08" 1,30 = 1.300 "1.09" 6,21 = 6.210 "1.10" 4,39 = 4.390 "P.06" "1.14" 13,93 = 13.930	63,714	m2		
167	MAT	597 637031	Keramická dlažba 63,714*1,03 = 65.625	65,625	m2		
168	771	77157-9791	Prípl. za plochu do 5m2 jednotlivo pri montáži podláh keram. "P.02" "1.08" 1,30 = 1.300 "1.10" 4,39 = 4.390	5,690	m2		
169	771	99877-1202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m 771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:		%		
			775 - Podlahy vlysové a parketové				
170	775	77559-1906	Oprava podlah drevených - tmelenie celoplošné palubkovej podlahy	406,140	m2		
171	775	77559-1919	Oprava podlah drevených - brúsenie celkové "P.07" 406,14 = 406.140	406,140	m2		
172	775	77559-1920	Oprava podlah drevených - vysatie povrchu	406,140	m2		
173	775	77559-1921	Oprava podlah drevených - základný lak	406,140	m2		
174	775	77559-1922	Oprava podlah drevených - vrchný lak pre bežnú záťaž	406,140	m2		
175	MAT	589 991001.S	Čiarovanie ihriska	1,000	kpl		
176	775	99877-5202	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 12 m 775 - Podlahy vlysové a parketové spolu:		%		
			776 - Podlahy povlakové				
177	775	77640-1800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových 2*(5,37+8,92) = 28.580 2*(5,78+3,30) = 18.160 2*(7,505+3,30) = 21.610	68,350	m		
178	775	77642-1101	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt "1.02" 2*(5,37+0,14+6,16) = 23.340 "1.04" 2*(2,62+2,15+1,15) = 11.840 "1.06" 2*(5,84+3,30) = 18.280 "1.12" 2*(3,785+4,17) = 15.910 "1.13" 2*(5,215+4,065) = 18.560 "1.16" 2*(5,35+2,61) = 15.920	103,850	m		
179	MAT	284 1A90021	Soklík PVC	106,966	m		
180	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou "1.02" 47,77 = 47.770 "1.04" 19,07 = 19.070 "1.05" 24,35 = 24.350	91,190	m2		
181	775	77652-1100	Lepenie povlakových podláh plastových pásov "1.02" 32,96 = 32.960 "1.04" 8,10 = 8.100 "1.06" 19,27 = 19.270 "1.12" 15,78 = 15.780 "1.13" 18,47 = 18.470 "1.16" 14,01 = 14.010	108,590	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
182	MAT	284 1291-p	Podlahovina PVC, tr. záťažové 108,59*1,03 = 111.848	111,848	m2		
183	775	99877-6202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m 776 - Podlahy povlakové spolu:		%		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek							
184	771	78147-11071	Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. 200x200 do tmelu "1.05" $2*(3,25+0,15+1,10+0,475+3,30+1,85)*2,10 = 42.525$ $(2*(2,10-1,32)+1,03)*0,30*3 = 2.331$ $-1,03*(2,10-1,32)*3 = -2.410$ $-0,90*2,00 = -1.800$ $-0,80*2,00 = -1.600$ "1.07" $2*(1,42+2,16)*2,10 = 15.036$ $-0,60*2,00 = -1.200$ $2*(1,42+1,04)*2,10 = 10.332$ $(2*(2,10-1,32)+1,03)*0,30 = 0.777$ $-1,03*(2,10-1,32) = -0.803$ $-0,60*2,00 = -1.200$ $2*(1,26+1,03)*2,10 = 9.618$ $-0,60*2,00 = -1.200$ "1.08" $2*(1,26+1,03)*2,10 = 9.618$ $-0,60*2,00 = -1.200$ "1.09" $2*(1,50+1,375)*2,10 = 12.075$ $-0,60*2,00*2 = -2.400$ $2*(1,50+1,775)*2,10 = 13.755$ $(2*(2,10-1,32)+1,03)*0,30 = 0.777$ $-1,03*(2,10-1,32) = -0.803$ $-0,60*2,00 = -1.200$ $2*(1,26+1,04)*2,10 = 9.660$ $(2*(2,10-1,32)+1,03)*0,30 = 0.777$ $-1,03*(2,10-1,32) = -0.803$ $-0,60*2,00 = -1.200$ "1.11" $2*(5,56+3,27+0,10)*2,10 = 37.506$ $(2*(2,10-1,32)+1,03)*0,30 = 0.777$ $-1,03*(2,10-1,32) = -0.803$ $(2*(2,10-1,32)+1,00)*0,30 = 0.768$ $-1,00*(2,10-1,32) = -0.780$ $-0,80*2,00 = -1.600$	145,330	m2		
185	MAT	597 670901	Keramický obklad 145,33*1,03 = 149.690	149,690	m2		
186	771	78147-9705	Prípl. za škárovanie škár. tmelom pri mont. obl. ker.	145,330	m2		
187	771	99878-1202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m 781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:		%		
783 - Nátery							
188	783	78320-1821	Odstránenie náterov z kov. stav. doplnk. konštr. opálením "D13" 215,424 = 215.424 "Z-09" $2*0,50*0,50*2 = 1.000$	232,674	m2		
189	783	78322-5100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email "D13" $2,64*2,40*2*17 = 215.424$ "Z-09" $2*0,50*0,50*2 = 1.000$ "OK-lávka - odhad" $250,00/1000*65 = 16.250$	232,674	m2		
190	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	232,674	m2		
191	783	78380-2822	Odstránenie náterov z omietok stien opálením "1.01" $2*(4,47+0,125+5,84+0,15+3,25+0,15+1,10+0,15+2,62+0,125+2,15+1,15)*1,50 = 63.840$ "1.03" $2*(0,125+1,27-1,48)*1,50 = -0.255$ $(2*(1,50-0,72)+0,88)*0,30*3 = 2.196$	186,000	m2		

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memrá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
			-0,88*(1,50-0,72)*3 = -2.059				
			-0,90*1,50 = -1.350				
			-0,60*1,50*2 = -1.800				
			-(0,80+0,64)*1,50*2 = -4.320				
			2*1,50*0,30*2 = 1.800				
			-0,80*1,50*4 = -4.800				
			-2,90*1,50 = -4.350				
			"1.02" 2*(5,37+8,92)*2,00 = 57.160				
			"1.15" (15,27+2*0,15*2)*2,70 = 42.849				
			(15,27+2*0,15*2)*2,70 = 42.849				
			-(0,80+0,64)*2,00*2 = -5.760				
192	783	78381-2100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	330,492	m2		
			"1.01" 2*(4,47+0,125+5,84+0,15+3,25+0,15+1,10+0,15+2,62+0,125+2,15+1,15)*1,50 = 63.840				
			"1.03" 2*(0,125+1,27-1,48)*1,50 = -0.255				
			(2*(1,50-0,72)+0,88)*0,30*3 = 2.196				
			-0,88*(1,50-0,72)*3 = -2.059				
			-0,90*1,50 = -1.350				
			-0,60*1,50*2 = -1.800				
			-(0,80+0,64)*1,50*2 = -4.320				
			2*1,50*0,30*2 = 1.800				
			-0,80*1,50*4 = -4.800				
			-2,90*1,50 = -4.350				
			"1.02" 2*(5,37+6,16+0,14)*2,00 = 46.680				
			(2*(2,00-1,32)+1,03)*0,30*4 = 2.868				
			-1,03*(2,00-1,32)*4 = -2.802				
			-(0,80+0,64)*2,00 = -2.880				
			-0,80*2,00 = -1.600				
			"1.06" 2*(5,84+3,30)*2,00 = 36.560				
			(2*(2,00-1,32)+1,03)*0,30*4 = 2.868				
			-1,03*(2,00-1,32)*4 = -2.802				
			-0,80*2,00*2 = -3.200				
			"1.12" 2*(3,785+4,17)*2,00 = 31.820				
			(2*(2,00-1,32)+1,00)*0,30*3 = 2.124				
			-1,00*(2,00-1,32)*3 = -2.040				
			-0,90*2,00 = -1.800				
			"1.13" 2*(5,215+0,15+4,085)*2,00 = 37.800				
			-0,90*2,00 = -1.800				
			"1.14" 2*(5,20+2,68)*2,00 = 31.520				
			(2*2,00+1,46)*0,30 = 1.638				
			-1,46*1,96 = -2.862				
			"1.15" (15,27+2*0,15*2)*2,70 = 42.849				
			(15,27+2*0,15*2)*2,70 = 42.849				
			-(0,80+0,64)*2,00*2 = -5.760				
			"1.16" 2*(5,35+2,61)*2,00 = 31.840				
			(2*(2,00-1,32)+1,03)*0,30 = 0.420				
			-1,03*(2,00-1,32) = -0.700				
			-1,00*2,00 = -2.000				
193	783	78381-2190	Nátery omietok stien olejové napustenie	330,492	m2		
			783 - Nátery spolu:				
			784 - Maľby				
194	784	78445-2271	Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. v miest. do 3,8m	866,695	m2		
			"1.01" 10,29 = 10.290				
			2*(2,90+3,55)*(2,80-1,50) = 16.770				
			-2,71*(2,38-1,50) = -2.385				
			"1.02" 32,96 = 32.960				
			2*(5,37+6,16)*(2,76-2,00) = 17.526				

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Konverzný kurz (SKK/EUR) = 30,1260

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	J. Cena EUR	Spolu EUR
------------	----------	-------------	---	-----------------	---------------	-------------	-----------

"1.03" 24,27 = 24.270
 $2*(4,47+0,125+5,84+0,15+3,25+0,15+1,10+0,15+2,62+0,15+1,35)*(2,80-1,5) = 50.323$
 "1.04" 8,10 = 8.100
 $2*(2,62+3,30)*2,80 = 33.152$
 "1.05" 15,04 = 15.040
 $2*(3,25+0,15+1,10+0,15+0,475+3,30+1,85)*(2,80-2,10) = 14.385$
 "1.06" 19,27 = 19.270
 $2*(5,84+3,30)*(2,80-2,00) = 14.624$
 "1.07" 5,96 = 5.960
 $2*(1,26+0,10+1,42+3,30)*(2,80-2,10) = 8.512$
 "1.08" 1,30 = 1.300
 $2*(1,26+1,03)*(2,80-2,10) = 3.206$
 "1.09" 6,21 = 6.210
 $2*(1,50+0,20+1,26+3,30)*(2,80-2,10) = 8.764$
 "1.10" 4,39 = 4.390
 $2*(1,625+3,00)*2,80 = 25.900$
 "1.11" 13,01 = 13.010
 $2*(5,56+3,25)*(2,80-2,10) = 12.334$
 "1.12" 15,78 = 15.780
 $2*(3,785+4,17)*(2,80-2,00) = 12.728$
 "1.13" 18,47 = 18.470
 $2*(5,215+4,065)*(2,80-2,00) = 14.848$
 "1.14" 13,93 = 13.930
 $2*(5,20+2,68)*(3,65-2,00) = 26.004$
 $"1.15" 2*(15,27+26,67)*(6,43+7,36)/2 = 578.353$
 $-15,27*2,70*2 = -82.458$
 $-2,64*2,25*17 = -100.980$
 "1.16" 14,01 = 14.010
 $2*(5,35+2,61)*(2,76-2,00) = 12.099$

195	784	78449-6510	Ostatné maliarske práce, penetrovanie	866,695	m2		
196	MAT	921 21	Elektroinštalácia	1,000	kpl		

784 - Malby spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

197	921	21080-00211	Montáž napájacieho kábla k ovládaniu žalúzií	50,000	m		
198	MAT	341 230M0211	Napájací kábel	50,000	m		

M21 - 155 Elektromontáže spolu:

PRÁCE A DODÁVKY M spolu:

Za rozpočet celkom